Чаваш  Республикин

Сентерварри
районен администрации.
Й Ы Ш Ã Н У

                                №
Сентерварри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  13.04.2015  № 272
г. Мариинский  Посад

Об утверждении ярмарок «Выходного дня» и «Дары осени».
В соответствии  с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 года № 277 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории  Чувашской Республики и продажи товаров на них», и связи с потребностью обеспечения  населения   сельскохозяйственной продукцией и необходимыми непродовольственными  товарами, п о с т о н о в л я е т:
1. Организовать ярмарку «Выходного дня» (по воскресеньям) и «Дары осени» (по субботам) на земельных участках, прилегающем к территории  ООО «Ярмарка «Макарий», площадью 305 кв. м с кадастровым номером 21:16:011105:18, находящемся по адресу: г. Мариинский Посад, улица Николаева и площадью  173 кв.м.  с кадастровым номером 21:16:011105:35, находящемся  по адресу: г. Мариинский Посад, улица Июльская.
2. Определить ООО «Ярмарка «Макарий» (по согласованию), организатором  ярмарок «Выходного дня» и «Дары осени».
3. Организатору  ярмарок «Выходного дня» и «Дары осени» – ООО «Ярмарка «Макарий» обеспечить организацию функционирования ярмарок «Выходного дня» и «Дары осени», в соответствии  с требованиями Порядка организации  ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них.
4.  Постановление  вступает в силу  со дня его подписания и подлежит  обязательному опубликованию.
	Глава администрации
Мариинско-Посадского района

	                                        В.И. Григорьев

Зам. главы администрации - начальник отдела
экономики и имущественных отношений                                                  В.З. Сергеев
Начальник отдела юридической службы                                                    И.Н.Кузьмин